niani, Christi 541, nullus consul ordinarius creatus est quod
.fustiniani avantise adscribit Procopius '° sed anni numerati

sunt ab ejus consulattt, hac formula, Post eoMst~atitm BastHt

junioris anno J. 2, et sic deinceps, usq~e ad 25, qui incidit in
annum quo Justinianus extinctus est. Tum enim Justinus

junior consulatum iniit, cujus solennem apparatum et

~K'oc8MtMMp)uribusdescrip:-itCorripus", et quond vixit, banc

dignitatem sibi soli adseruit, annis ita recensitis. ut est apud
Marium Aventicensem. anno 2. 3, 4,Btc.,eot!~<!ct<MsJt<s<ttM
jMMMrMaugusti. In Chronico Alexandrino sic ejusdem reccn-
sentur anni, anno 1 Jttstini, post consulatum Justini ~Moi'ts
solius, et ita deinceps usque ad annum (luo obiit. Verum

adscriptaNoveUis
Justiniconstitutionibus, tum a Scnmgero,

tum a Francisco Pithoeo post Julianum Antecessorem editis,

1. Denimbo,cujusmentiommhic facitCangius videndusomninoliber cni
titulus ScttHMftepMtMftertratteda cn)ttt«t, etc tom.3, pag. 88.Hocnimbo
ommturcapitanonnu!ton)mberoumin CodicibusVaticanisquiVirgitiioperacontinent.
Bottari))s.–2.Fi)esac,).i.deMoMatr.Pa)it.e.l.–3.L. C, c. 31 lib. iO,
c. ii. 29,39. 4. Id.). 9.c. 5. 5 De 0<rc 4, n. 3i. c 8, n. S. 6. Ta~no
Patav.[ap.Freher-Strm.tem.i, pag.409]. 7. Grut. 23S.1. 8. Nov M5,
B4.–9. P. FaberSanjorian.– ie. ln Anecdot.e 96.– H. L.4.

i7

subscriptiones in recensendis consulatus Justini annis nul-
latenus sibi cohaerent, adeo ut mendis haud carere in
pierisque liceat suspicari. Dehinc idem Tiberius imperium
et consulatum excepit, ejusque anni hoc modo numerantur
in eodem Chronico Aiexandrino « Ind. 12, Tiber. 3, post
« consulatum Tiberii Novi Constantin! iterum solius. »

Deinde, anno secundo « Anno Tiber. 2, post consulatum
« Tiberii Xovi Constantini iterum solins. » Deinde, <er<t«~
so~Ms.Verumionge aliteranni imperii TiberiiAugustiexaratt
interdum leguntur. Quippe Pragmaticum ejusdem Tiberii
de Filiis co~oHOfMm,editum ab eodem Pithoeo, datum dieitur
anno octavo, et post consulatum ejus anno tertio. Prœterea
vetus Scheda adscripta Collectaneo ex libris sanctl Augustini
ab Eugippio scripto, a viro doctissimo Joanne Mabillonio
edita 1 « Ego Petrus notarius Ecctesiae Cathoiicae Neapo)i-
« tanœ. ut potui, emendavi sub die iduum decembrium,
« imperatore domino nostro Tiberio Constantinopolis
«augustianno septimo, post consulatum ejusdem augusti
« anno tertio, indictione quinta decima. obsidpntibusLango-
« bardis Neapo!itanam civitatem. Unde plane colligitur
annos imperii auspicatum Tiberium a 7 sept. ind 8, an. 574,
quo caesar et Imperii surcessor dictus est a Justino. Eo mor-
tuo Mauricius imperium iniit anno Christi 683, quo consul
defult, ut est in Chronico A)exandrmo « 'L<3. Tcp&To;
tt E~:Qt'JTO~QtVU7:3tTO~,XK~gXX0:~0~ëoy~afTO;eyOMp7j'MgTOt~TrQtTS:Q<V
a TtS~ptO'J KM-;<T:0'J TeOT?j{ 9s!a; ).~5M; ~TO'J{T:TXpTOU.B
<! Indictin prima, primus annus caruit consulibus atque
« ex communi decreto scriptum est, Post consulatum divae
« memoriae Tiberii Constantini anno quarto. » At sequenti
consulatum iniit Mauricius solus (Theophanes an. 2 ejus-
dem Mauricii « To'JTm TM ~st p.ï;v~AsxsfJLëpim!'<S. B' u~~To; 6
« Bx<r:)~T:p9<tXYOp~T~,t~ ~oM.ou~T,oxupou;T~Tto).et~BS)p~;rKTO.w
« Hoc anno mensis decembris dtevige.~imo'indict. 3. impe-
« rator consul est designatus, et multos thesauros urbi
« largitus est. Legitur vêtus inscriptio apud Reines. p. 960,
quae sic C)auditur « IMP. D. K. MAURITIOPP. AUGUSTOANNO
« 111POST COXSULATUMEJUSDEMAX. II I~fD.IV. CANGIUS
<(IN ADDIT )) ) Exhinc qui excepere Mauricii anni sic nume-
rati, anno 2. S, etc., post coMsM~atMMtJ/at<)-!CMaM~t<s<tsoHMs
atque ita deinceps usque ad 30, quo a Phoca tyranno est
interemptus. rjuistatim consulatum cum imperio adiit-Ejus
autem primus imperii annus sic in Actis publicis consigna-
tus est 3 « Consule Phoca solo. » Secundus vero, f Post
« consulatum Phocae augusti » At tertius sic inscribitur
« Post consniatum Phocae augusti primum. Deinde quartus:
« Post consulatum Phocae augusti secundum, » et sic dein-